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ЛОГИСТИКА -
бүгінгі заман мамандығы

Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университете еліміздіңғана 
емес, дүниежүзіндегі жоғарғы оқу орындары арасында өзіндік 
орны бар, ғьіАыми-педагогикалық дәстүрі бар оқу ордасы. Қазақ 
білімінің қара шаңырағында осы күні заманауи өмірге қажетті 
мамандықтардың көпшілігі бар. ҚазҰУ-де әр түрлі мамандық 
бойынша білім алып жатқан студенттер күні ертең сол білімін 
еліміздің сан саласына қолданады деп сенеміз.

Университеттің ең ірі факультеттерінің 
бірі болып саналатын Экономика және 
бизнес жоғарғы мектебінде (ЭжБЖМ) оңып 
жүрген студенттер де еліміздің экономи- 
калың тыныс-тіршілігіне жаңаша серпін 
әкелер ұрпақ болмаң. Еліміздің барлық 
облыстарынан келіп білім алып жүрген 
студенттер күні ертең, өздерінің туған 
өңірлеріне ңайта оралып, университетте 
алған білімін сол еңірдің әлеуетін кеңітуге 
жүмсары хақ. Экономика және Бизнес жо- 
ғарғы мектебінде студенттер ғана оңып 
ңоймай, қашыңтыңтан оңытуәдісі бойынша 
жоғары білім және орта кәсіптік білім не- 
гізінде мамандар да даярлайды. Сондай-ақ, 
студенттердің әскери дайындыңтан өтуге 
де мүмкіндігі бар. Факультет деканы э.ғ.к., 
доцент Б.Ж.Ермекбаева.

Бакалавриата білім алған, ғылым са
ласына және педагогикалың қызметке 
бейімі бар студенттер магистратураға, 
PhD] докторантураға түсуге мүмкіндігі бар. 

Эчономика және бизнес жоғарғы мектебін- 
ле - Менеджмент және маркетинг» кафедра- 
с=» әр түрлі салаларда ңызмет ететін

жоғары білімді мамандарды даярлайды. 
Бұл кафедра 2011 жылы «Менеджмент 
және бизнес» пен «Маркетинг» кафедрала- 
рын біріктіру негізінде ңұрылды. Кафедра 
меңгерушісіэ.ғ.д., профессор К.С. Мухтарова. 
Бүгінгі күні біз білім алып жатңан логистика 
мамандығы осы кафедрада оцытылады. 
Логистика дегеніміз -  жүк ңозғалысын 
ұйымдастыруды жетілдіруге бағытталған 
экономика саласы. Ал логист дегеніміз -  
жүкңозғалысынұйымдастырубарысындағы 
көлік түрін таңдау, маршрутын анықтау, 
шығындарды басңару және қойма ісін жүр- 
гізудегі мәселелерді шешетін маман. Ңа- 
зіргі таңда логистика мамандығы ең сұра- 
нысңа ие алдыңғы ңатардағы мамандық.

М.Д.ШАРАПИЕВА. 
әл-Фараби атындағы ҚазаңҰлтты!-. 

университетінің «Экономика және биз-ес 
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